
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.» 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2022 года                                                                         № 84/1п 

 

 

Об организации каникул в 2022-2023 учебном году  
 

 

На основании письма министерства образования Тульской области от 

22.07.2022 № 16-10/8812, с целью соблюдения санитарных правил СП 2.4.3648-

20«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», с учетом 

продолжительности и периодичности каникул в 2022-2023 учебном году 

приказываю: 

организовать каникулярное время в 2022-2023 учебном году в МБОУ 

«СОШ №3 им. Страховой З.Х.» в следующие сроки: 

 

- осенние каникулы в период с 28 октября 2022 года по 03 ноября 2022 

года (7 календарных дней); 

- зимние каникулы в период с 30 декабря 2022 года по 12 января 2023 

года (14 календарных дней); 

- весенние каникулы в период с 24 марта 2023 года по 01 апреля 2023 года 

(9 календарных дней); 

- дополнительные каникулы для 1 класса в период с 14 февраля 2023 года 

по 20 февраля 2023 года (7 календарных дней). 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 3  

им. Страховой З.Х.»                                                        Т.И. Костельцева 

 


		2022-10-19T15:27:36+0300
	Костельцева Татьяна Ивановна




